



Kulttuurikumppanit uutiskirje 4•2024

Vuoden neljännen Kulttuurikumppanit-uutiskirjeen aiheita ovat muun muassa Kulttuurikumppanien **syyskauden kalenteri**, **kulttuuripääällikkö** Mikko Nortelan **terveiset**, ajankohtaiset **keskustelutilaisuudet** sekä Kulttuurikumppanit -**ehdokashaku**.

Uutiskirje ilmestyy 3-6 kertaa vuodessa ja se on suunnattu erityisesti salolaisille taide- ja kulttuurikentän toimijoille. Kerromme kirjeessä ajankohtaisia uutisia niin kaupungin kuin yhdistyskentän näkökulmasta. Seuraava uutiskirje ilmestyy loka-marraskuussa.

Voit tilata uutiskirjeen [tästä](#). Jos et halua vastaanottaa tätä kirjettä tai haluat muokata omia tietojasi, [klikkaa tästä](#).

Terveisin Salon kulttuuripalvelut ja Kulttuurikumppanit

Ps. Jos haluat kutsua Kulttuurikumppaneita kylään tai tuoda Kukun tiedoksi / käsittelyyn asioita, ole meihin yhteydessä sähköpostitse kulttuurikumppanit@salo.fi. Lisätietoja toiminnasta, jäsenet ja yhteystiedot sekä muistiot löydät myös [Kulttuurikumppanien verkkosivuilta](#).

Kukun kalenteri 2024

11.9. Kiertävät kulttuurikahvit

Seuraavat kulttuurikahvit järjestetään 11.9. klo 17:00 alkaen Angelniemellä Lossirannassa (Kokkilantie 879). Tullaan tutuiksi, vaihdetaan ajatuksia ja jutellaan kulttuurin ajankohtaisista ja paikallisista aiheista. Tervetuloa mukaan, [lisätietoja löydät tästä!](#)





12.11. Salon Kulttuurifoorumi

Miksi kulttuuri herättää niin paljon tunteita ja asenteita? Miltä kulttuuriin osallistumisen tulevaisuus näyttää? Teemoja valottaa muun muassa sosiologian yliopistotutkija ja dosentti Riie Heikkilä Tampereen yliopistolta. [Tutustu ohjelmaan ja ilmoittaudu mukaan!](#)

11.12. Kauden päättäjäiset

Tule nostamaan glögmuki Kukulaisten kanssa kulttuurivuoden 2024 päätteeksi. Peilataan mennyttä ja katsotaan tulevaan. Aika & paikka vahvistuu lähempänä!



Kulttuuripäällikön terveiset

Salon kaupungin Kulttuuriblogissa jaamme ajankohtaisia kuulumisia ja kurkistamme kulttuuri- ja taidetyön arkeen ja juhlaan, tekemisen ja kokemisen äärelle. Kirjoittajina kulttuuritoimiston väki sekä vieraskynät. Tällä kertaa ajatuksiaan avaa elokuussa työnsä aloittanut kulttuuripäällikkö Mikko Nortela.

Mukaan Kulttuurikumppaniksi?

Oletko kiinnostunut

- vaikuttamaan aidosti kulttuurikaupungin kehittämiseen?
- tutustumaan muihin taide- ja kulttuurialan toimijoihin?
- kuulemaan ajankohtaisista ilmiöistä ja toiminnasta?
- vahvistamaan kaupungin ja yhdistysten välistä yhteistyötä?

Jäsenhaku Salon Kulttuurikumppanien toimikaudelle 2025-2026 on nyt käynnissä! Kaipaamme riveihimme vaihtuvien tilalle uusia jäseniä, tuomaan tuoreita ideoita, raikkaita näkökulmia, paikallistuntemusta sekä eri taide- ja kulttuurimuotojen osaamista.

Yhdistykset voivat asettua ehdolle 31.10.2024 asti. Oheisesta tiedotteesta löydät lisätietoja toiminnasta ja mahdollisuuksista.

Lue lisää Kulttuurikumppaneista

Keskusteluita & kohtaamisia

3.9. Kylien yhdistysten verkostotapaaminen, Salon kaupungintalo, Tehdaskatu 2

Tullaan tutuiksi, keskustellaan ja asetetaan tavoitteet tulevaan. Mukana myös Varsinais-Suomen Kylät ry:n kyläasiamies Tauno Linkoranta. [Ilmoittaudu 27.8. mennessä >](#)

26.9. Sata syytä saapua Saloon – paneelikeskustelu, Musine, Horninkatu 17

Salozazz Festivalin järjestämässä kulttuuripaneelissa keskustelemassa Suomen Jazzliiton toiminnanjohtaja Maria

Silvennoinen, Salon kulttuuripäällikkö Mikko Nortela sekä yrittäjä, kunnallispoliitikko Stina Siikonen. [Lisätietoja >](#)

1.10. Tekoäly luovassa työssä -kulttuurifoorumi, Salo IoT Campus, Joensuunkatu 7

Varsinais-Suomen Liiton tilaisuudessa kuullaan tekoälystä, mitä se oikeasti on ja miten sitä kannattaa käyttää. [Tutustu ohjelmaan ja ilmoittaudu 15.9. mennessä >](#)

Muista myös - kulttuuritoimisto tien päällä!

Salon kaupungin yhteisökoordinaattori Terhi pystyttää syys-lokakuussa toimistonsa lähikirjastoihin ympäri ämpäri Salon. Mukaan matkaan hyppää myös kulttuurituottaja Suvi.

Tule kertomaan kylien kulttuurikuulumiset ja vaihtamaan ajatuksia ti 17.9. klo 10-15 Suomusjärvellä, ke 18.9. klo 13-18 Muurlaan, to 19.9. klo 11-16 Pertteliin, ti 24.9. klo 10-15 Kiskoon, to 26.9. klo 11-16 Perniöön ja ti 1.10. klo 14-18 Kuusjoelle. Muutokset mahdollisia!



Taiteiden Yä 29.8.

Taiteen ja kulttuurin vuotuinen kohokohta on ihan nurkan takana. Kiitos Etno-Salo ry:lle huikeasta koordinoituvuudesta sekä lukuisalle joukolla taide- ja kulttuurialan toimijoita, jotka teette tapahtumasta kertakaikkisen upean. [Koko ohjelman löydät tästä >](#)

Tule kulttuurikuvaan!

Kulttuuripalvelut toteuttaa kaupungintalolla nonstop-kuvauspisteelle Taiteiden Yänä klo 16-20. Tule ottamaan itsestäsi kulttuurikuva, jos omilta kiireiltä ehdit. Kuvaajana toimii Päivi Kankare / Imagiaa Oy ja kuvaus on osa Kulttuuripalveluiden kuvapankkiprojektia.

[Lisätietoja löydät tästä >](#)



Kulttuuriluotsit Salossa

Kulttuuriluotsien Ideapaja

Kulttuuriluotsi on vapaaehtoinen, koulutettu henkilö, jonka voi tilata mukaan kaveriksi, kanssakulkijaksi kulttuurikohteisiin ja -elämyksiin. Luotsit ovat eri ikäisiä ja tulevat eri taustoista, mutta heitä yhdistää halu tehdä vapaaehtoistyötä ja kiinnostus taide -ja kulttuuritapahtumiin.

Luotsitoiminta käynnistyy kaikille avoimella Ideapajalla 2.10. klo 18-20 Salon kansalaisopistolla. Tule mukaan kuulemaan lisää ja vaihtamaan ajatuksia. Pajan jälkeen voit halutessasi ilmoittautua mukaan luotsikoulutukseen.

[Ilmoittaudu Ideapajaan](#)

Muuta ajankohtaista

Kenelle vuoden 2024 kulttuuripalkinnot?

Millaisia unohtamattomia kulttuurielämyksiä olet kokenut tänä vuonna? Kenet haluaisit nostaa valokeilaan? Kuka ansaitsi kiitokset tekemästään työstä?

Laita mietintämyssy jo nyt päähän ja kirjaa ylös sopivia ehdokkaita! Salon kaupunki palkitsee vuosittain kulttuurin saralla menestyneitä ja ansioituneita tahoja. Kulttuurikumppanit palaa asiaan marraskuussa ja kerää yhdistyksiltä ehdotukset palkittavista.

[Lisätietoja kulttuuripalkinnoista löydät täältä >](#)

Ohjelmistohaku vuodelle 2025

Salon kaupungin kulttuuripalveluiden ohjelmisto rakentuu vuosittain lokakuussa järjestettävän avoimen haun kautta. Haku on suunnattu sekä salolaisille että vieraileville, eri alojen ammattitaiteilijoille, toimijoille ja työryhmille.

Avoimen haun kautta etsimme vuoden 2025 ohjelmistoon esityksiä, näytöksiä, konsertteja, työpajoja ja muuta ohjelmaa eri kohderyhmille. Sähköinen hakulomake on avoinna sivuilla salo.fi/kulttuuri 1.10.-27.10.2024.

Kulttuuriavustukset 2025, marraskuun haku

Kaupungin myöntämät kulttuurin yleis- ja kohdeavustukset vuodelle 2025 tulevat haettavaksi taas marraskuussa! Haettavana ovat ympärivuotisen toiminnan yleisavustukset ja vuoden ensimmäisen puoliskon projektien kohdeavustukset. Hakuohjeet ja lomake päivitetään [Kulttuuripalveluiden verkkosivuille](#) lokakuun loppuun mennessä.

Rahoitusta uusille ideoille tai tilavuokriin

Haluaisitko järjestää työpajan, taiteilijavierailun tai vaikka pienen kulttuuritapahtuman? Ovatko tilojen vuokratulot haaste tilaisuuden järjestämiselle? Kulttuuripalveluiden uutta avustusta, idea- ja tilatukea on vielä jäljellä! [Hae tukea vapaamuotoisella lomakkeella.](#)

[Salo.fi/kulttuuri](https://salo.fi/kulttuuri)

Osoitelähde: Kulttuuripalveluiden yhteistyökumppanit
[Tietosuojaseloste](#)

Salon kaupunki, PL 77 (Tehdaskatu 2), 24101 SALO
Y-tunnus 0139533-1

Jos haluat peruuttaa tilauksen, [klikkaa tästä](#).

